
r"; . , Í.i.::':..'ýiSi']1 Smlouva ě.U-44z-00/15
'l .'i .'::: :'.:':J....'] sMLoUvA o oÍt,o

uzavřená podle $ 2586 a násl. zá|r.č.,89t2012 sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL: Armádní Servisní, příspěvková orgaňizace i

Zapsaný v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, sp. Zn. Pr.1342

Jejímž jménem jedná: Ing. Martin Lehký - ředitel

Sídlo: Podbabská t589ll,160 00 Praha ó

IČ: 60460580

DIČ: CZ60460580

Tel.: 973 2U 090

Fax: 973204092
ID datové schránlcy: dugmkm6
odpovědní zástupci pro jednání:
-iednat ve věcech smluiních: Ing. Martin Lehký _ tel.: 9,73 204 091, fax 9,73 204 092
. jednat ve věcech technických: Václav ondruj, tel.: 602 551 088, email: vaclav.ondruj@as.

w.cz
(ddle j en,, obj ednatel " )

ZIIOToYTTEL: Střechy Pelán s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u: Krajského soudu v Brně, C78237
Zastoupený: ZdeňkemPelanem
Sídto: Stavební |6215,602 00 Brno. Trnitá
IČ, DIČ: 0|46694|,CZ0146694L
Bankovní spojení: Fio Banka, č. účtu: 250044240212010

YZz52x
ID datové schránlE:
odpovědní zóstupci pro jednání:
.iódnat ve věceěh smluvních: Zdeněk Pelrán, tel.: 608 980 645' email:

zdenek.pelan@umail.cz
-jednat ve věcech technichých: Zdeněk Pelán

(dóle j en,, zhotovitel,, )

za takto dohodnutých podmínek:

L
pŘnnnnĚr nÍla

Předmětem díla je oprava ploché střechy na objektu lnternát - budova So 63, Jevíčská 7,

Moravská Třebová" n 'o"'uh.' dle přiloženého položkového rozpočfu - příloba č. 2, nedílná

součást smlouvy a ďe projektové dokumentace vypracované firmou DEKPROJEKT s.r.o..



Smlouva č', U.44z-00l15

TERMÍN A MÍsTo PLNĚNÍ

Termín zahájeníplnění: ihned po podpisu SoD

Termín ukončení:

Místo plnění díla:

31.12.201,5

Internát - budova so ó3' Jevíčská 7, Moravská Třebová

IV.
PLATEBNÍ ^q. rÁ.rrun.q'ČNÍ PoDMÍNIff

obj ednatel zá|ohy neposkytuj e.

Platby budou probíhat po stavebních dílěích celcích dle výkazu výměr schvalených
investičním technikem. Fakturační adresa: AS-PO. Podbabská 1586/1" 160 00. Praha
6

Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný nénev akce včetně čísla
smlouvy. Jinak bude faktura wácena zhotoviteli k doplnění.

Daňov"ý doklad musí obsahovat údaje podle zěkona č.23512004 Sb., o dann z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ.CPA, a dále
údaje pro účely stanovení režimu přenesené dariové povinnosti v souladu s $ 92a
zákona.

Lhůta splaÍrosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie
zápisu o předaní a převzetí). Adresa pro zas|éni faktury: Armádní Servisní,
příspěvkov á orgatizace, Podbabská l 589/1' 1 60 00 Praha 6 _ Dejvice.

objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její.splatnosti, neobsahuje-li
někteý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závaý v obsahu nebo
nedostatečný počet vyhotovení. Při wácení faktury objednatel uvede důvod jejího
wácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakfuru novou.
oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běŽí znovu
ode dne doručení nové faktury objednateli.

ilI.
CENA nÍr,a

Cena za předmět dfla bez DPH je cenou konečnou, nejqýše přípustnou, ve které jsou
zahrnuty veškeré naklady dle článku I. této smlouvy a ěiní: 4.ó90.000. Kč

slovy: ,,čbrřimilionyšestsetdevadesáttisíckoruněeských..

DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle zríkona
č.23512004 Sb., o daru z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.1

4.2

7,
ná



Smlouva ě.U-442.00/15

SOUCil\NOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

5.1 Zhotovitel se zavaz,$e provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, věas,
na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platrými právními předpisy a ČsN
a dodržovat platné hygienické, zdtavotní, požérru, bezpečncisi.lrí a ekologické
předpisy a záv azné noÍmy.

objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu
smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve
smyslu této smlouvy.

5.3 Zhotovitel zahá$i práce bez zbytečného odkladu po předaní místa plnění
objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v článku.
II. této smlouw.

objednatel se zavaalje' že umoŽní po dokončení díla zhotoviteli přísfup do objektrr
dílra za úěelem odstranění případných vad.

Zhotovitel je povinen písemně vynat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou
za@y, minimálně 3 pracovní dny předem. o převzetí konstrukcí bude učiněn ápis.

V případě, že dojde ke změně subdodavatele, prostřednicťvím, kterého zhotovitel
prokazoval v zadávacim řizeru kvďifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou
objednatele písemně informovat avyžÁdat si jeho souhlasné stanovisko.

6.1

6.2

vI.
oDPovĚDNosT ZA VADY - ZÁRUKA

Zétruění doba na provedené dílo je 24 měsíců.

Ziruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech
případných vad zúspěšného přejímacího iizeni. Zhotovitel zabezpečí odstranění
případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod.
od nahlrášenízávad.

V zríruční době se odstraňují skryté vady zdarma.

objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplabrí bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění' písemně do rukou oprávněného zastupce zhotovitele.
Po dobu záÍuěni doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k ásďrům
do provedeného díla. V opačném případě ztrircí objednatelprávo reklamace azfuttěni
doba koněí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII.
zvlÁŠrNÍ u.mnNÁNÍ

Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi
čistotu a pořádek.

Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená dle $ 46d
zákonač. 13712006 sb.

6.3

6.4

7.1

7.2



-

7.3

7.4

7.s

Smlouva č.U-442.00/15

Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost
za dodržování platných předpisů zajišt'ujících bezpečnost a ochranu zdravi,
za dodržování pffslušných protipožárnichopatření a hygienických předpisri a ČsN.
odstranění zaŤízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději
do 7 kalendářních dnů ode dne předríní a převzetí díla.

Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou
mít ziákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou spiňovat technické
požadavky stanovené zákonem č. 22l|997 Sb., v platném znění a předpisy
souvisejícími.

Původcem odpadu je zhotovitel.

Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU
nebo členskýcb zemí NATO - rea|izac,e probíhá na zařizeniministerstva obrany.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na e.trŽišti Tendermarket.

Zhotovitel prohlašÚe' že je pojištěn u pojišťovny ČSoB' č' pojistné smlouly
8049885625 na škody způsobené při své podnikatelské činnosti ao výse 1.000.000;-
Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouw pro případ vzniku škody
minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto 

-bobu, 
a to po celou

dobu trvání smluvního váahu založeného touto smlouvou.

vuL
pŘnoÁxÍ oÍla

Zhotovitel oznátmí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno
a připraveno k předríní. o předríní díla bude proveden zápis o předaní a převzeti
dokončeného díla, kteý podepíší zástupci obou smlurrrrích stian, a při kterém
zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle ělránku č. 1 této
smlouvy.

IX.
sMLUvNÍ porury

objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím doručení.
Zaprodlení s úhradou faktury zap|atí objednatel zhotoviteli smluvnipokutu ve výši
dle Nařízení vlády ě.35|/20|3 Sb. z fakÍurované črístky zakaždý den prodlení.
V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad
a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předrání a převzetí díla uhradí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši a,o5 oÁ z celkově ceny díla zakaždý
izapočaý den prodlení.

Při neplnění podmínek smlouvy, porušování zákonných povinností nebo
nedodržování schváleného harmonogramu provádění (při zpoŽdeni votsim než 10
kalendářních dnů), má právo objednatel na smluvní pokutu vé výši 0,05 oÁz celkové
smluvní ceny díla zakaždý zapoěaty den a každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta za nedostatečné vedení stavebního deníku je stanovena ve výši
1.000.- Kč/den.

7.6

7.7

7.8

7.9

8.t

9.1

9.2

9.3

9.4



J-

9.5

9.6

9.7

Smlouva č. U.44z.00/15

Sankce zanedodržovrárrí B0ZP,požámí ochrany a ochrany Životního prostředí se řídí
dle sazebníku pokut, který je přílohou č. 1.

Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti áotovitele udělené objednateli budou
převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou bý zapoěteny proti neuhrazeným
fakturám.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

x.
oDsToUPENÍ oD SMLoU\ry

odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kter'ými
jsou zejména:

neplnění předmětu díla podle čl. I.;
zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platnych předpisů a norem;
zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více neŽ 5 kalendrířních
dnů;
zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší neŽ
5 kalendářních dnů;

odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. odstoupení
od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou
povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní
strana, kteú zapříčinila odstoupení od smlouly je povinna zaplatit druhé strarrě
veškeré náklady a škodyjí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této
smlouvy.

xI.
zÁvňnnČNÁ UsTANoVENÍ

Tato smlouva a práva a povinnosti zni vztltk|é se řídí zákonem č. 89i2012 Sb.,
občanský zakoník v platném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední
smluvní stranou.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
kÍeré strany měly a chtě.ly ve smlouvě ujednat, a kÍeré povaŽují za důležité pro
závaznast této smlouvy . Žaany projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí bý lykládrín v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouly anezak|ádážádný závazekžádné ze stran.

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných
dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považoviína výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

Smlouva se vyhotowje ve třech stejnopisech, z nichž l stejnopis obdrží zhotovitel ,
a 2 stejnopisy objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouw přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

10.1

10.2

11.4

11.5

11.ó

11.1

11.2

11.3



Pfflohy: frnor,u č. l: Sankce za porušení BQZP, Po a oŽP
Pfiloha č. 2: Položkový rozpočet

Sm|ouva č,. U -442.00 |ts

9 44.z",tí
V Brno dne:

Střechy Pe|án s.r.o. (D
r Stavební 16215
l . - 602 oo Brno - Trnitá
lt A.[|c, 0146694l, DlČ: czo1466941

lJ úu{Š",H1':H,;.J33Yie |a n. cz

Za objodnavatele:

Ing. Martin Lehký
ARMÁDNÍsERVlsN.

PŘ;s P Év<oVÁ ci'Gl.|i.'z{cĚ
Pc*;:xÉ .93í. :5c T, P?r'a.

iČo.sx16e5€o

Za zhotovitele:

7ÁeÍIěkPelárt

R



-

Smlouva č.U-442-00/15

PřÍloha č. 1

Sankce za porušeníBoZP, PO a oŽp

Specifikace porušení předpisů Právní předpis, ptan aozR
Rozsah
krácení

ÍKčl
1' Všeobecnézávady

1 1' NepouŽívánÍ stanovených pracovních prostředků,
osobních ochranných pracovních prostředků a
och1a4ných zaíízeni

zák.26212006sb. 200 - 1000 /
případ

1.2' NepodrobenÍ se zkoušce či prokázané poŽiti
a|koholu a jiných návykoých |átek zák.26212006sb.

500 - návrh
koordinátora

BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktua|izovaná

dokumentace zák'26212006sb. 500

1.4. Neom|uvená neúčast na ško|ení 4k.262t2006sb. 300 - 800
1.5. NedodŽování právních a ostatnich předpisů,

pokynů zaměstnavate|e / vyššího zhotovitele /
koordinátora BOZP

zák.26212006sb. 2000 -
I 0000

.1'6' Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovite|e Zák' 309/2006 sb. s00

1.7 ' Konkrání porušeni právních a ostatních předpisů
k zajiŠtěni BoZP Konkrétní předpis 500 - 5000

2. Povrchovápracoviště
2.1. Nesp|nění oh|ašovaci povinnosti vůči

koordinátorovi BozP' investorovi či generá|nimu
zhotoviteli

Čt. l . lc a l . ls 3000 - 5000

2.2' Neodstranění závad z kontrol BoZ (opakovaných)'
auditů, prověrek BOZP a kontro|SoD

Záznamové knihy BoZP stavby,
intemÍ dokumentace generálního
zhotovitele, protokol SOD

2000 I
závada

2.3' NedodrŽování stanovených technologických a
oracovních oostuoů. návodů k oouŽití

Provozní dokumentace' č|. 4.9 a
4 .10 500 - 1000

3. Požárníochrana

3.1. Porušeni povinnosti vyp|ývajících z předpisů o
poŽární ochraně

zák' 133/1985 sb.'
Vyhl.246/2001 Sb. 500 - 't000

3.2, Kouření nebo pouŽiváni otevřeného ohně na
místech, kde ie to zakázáno

zák.26212006sb.,
zák. 133/1985 sb. 300

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi
BozP, investorovi či oenerá|nímu zhotovite|i Čt' c.ls a+.zo 10000

3.4' Porušeni pbdpisů pň prováděnísvářečskýďr praci Vyh|. 87/2000 sb.' č|. 4.8 3000 -
1 0000

3.5' Neudržování vo|ných únikových cest, vo|ného
pňstupu k rozvodným zaíizenim a h|avním uzávěrům
a k prostředkům Po

zák. 133/1985 Sb. 200 - 500

4. oŽP
4.1' Konkrání porušeni právních a ostatních předpisů

týkaiícich se oŽP Zák. 185/2001 sb. 500 - 5000

4,2, Neodstranění závadz kontro| Čl. +'zt 300 l závada



Po|ožkový rozpočet
Rozpďet: 1PT 2015 MT intemát . oprava ploché sřechy SR 7Ák|adní roz@et

Objekt:
0í

Název objektu:
VUZ Jevičctá' Moravdtá Třebová

JKSO:

Slalba:
0492015

Název stavby:
AS PO Praha

SKP:

Proiektant; MJ: Pďet měmých jednotek; 0,0

objďnatel : Armá dni Se rvicni, přispěvková orga n lza ce Nák|ady na MJ: 4 690 000'00

Pďet listů: 7akázkové čÍslo; 049201 5

Zpracontel proioktu: Ztotoútel:
Střechy Pelán gr.o.

Rozpoětové náklady
Zák|adn| rozpďtovó nák|ady osatní rozpočtové ná k|ady

I HSV celkem 892 878,00
z
R
NI

PSV celkem 3 673 122,00
M práce ce|kem 124 000,00

I M dodávky celkem 0.00

ZRN celkem 4 690 000,00

H6 0,00 ostatnÍ náklady neur€dené:

4'N + ostatní nákladv 4 690 000,00 ostatni nák|adv ce|kem:

Vypracoal: Za zhotoÚle|e: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 15.í0.2015

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

7ák|aó pro DPH 15'07o ěinÍ: 4 690 000'00 Kč

DPH 15'07o činí: 703 500,00 Kě

Cena za objekt celkem: 5 393 500'00 Kč

zpÍacováno pogíaÍrBm tiÍŤÍy RTs a.s"



Stalba: o492o15 AS Po Praha |axaontrozpočet List č.2
objek{; 01 VUZ Jeúčská, Morare ká Třebo,lá | Datum |isku: 15'10'2015
Rozpočet; 1 PT 20í5 MT intemát . opÍala ploché střechy sR

Rekapitu|ace stavebních dí|ů
Stavební díl HSV PSV Dot|ávka Montáž

62 Upravypowchú wějši

94

97

LeŠ e ní a s !a'/Bbn í \,'j'lahy

odrozsuti a poplatekza skládku

99 StarcništnÍpňesunhmol

711 |zo|ace proti rodě

712 áúčné krýiny

7,|3 la|ace tepelné

762 Konstrukce tesařské

764 Konsfukcek|empířské

767 Konstrukceáínečnické

nnt EbkÍomontáb

198 231,00

42U2,O0

603 882,00

48124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

606 591,00

I 763 428,00

í 040 203'00

78 567,00

172 447,00

í1 88500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

124 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

I(č 892 878,00 3673 122p0 0,00 't2{ 000,00 0,00

zpracováno píwarBm BU|LDpower íitmy RTS a.s.



Stavba; 0492015 AS Po Praha latnoni rozpďet List č.3
objekt: 01 VUZ Jeúčská, Monareká TTebolá |Dafum tjsku:15'í0.2015
Rozpočel; 1 PT 2015 MT intemál . opra\a ploché střechy SR

P' č. Po|ožka Popir MJ t|noŽstvÍ CenďMJ Cena v |(é

62
1 82242-1305.R1r1

2 622 70-1510.X00
3 B22 90.3í 11'R00

62
u

4 9/'195-5001.m0

5 941 94-1032,R00

6 941 94-1832.R00

7 944 94.4011.R00

8 9u 94.í081.m0

1  ' t . ,

97
I  97901-1111.Rp

10 97908-1111.R00

11 979 0&1121.R00
'12 979 0&2111.R00

í3 979 0&2121.H)0
't4 979 99.9999.R00

g:r
99

15 9980í-1002.Rm

?
711

16 711 11-1001.800
,|7 71í 11.200.t'M
18 71{ r4-1559.R00
19 711 14-2559.m0
20 7í134.1515.||,00
21 71142-1010.M10

998 71-1 102.fiil)0

71'

712
712 99.08í3'rc0
712 99-0815.R00

712 3&0833.m0

712 3S.0834.R00

712 37-180í.R)0

712 47-1801.R00

712 39-1171.R00

7't2 49-1171.rco

71í 88.1318.[D0

70,2 100 657,26

160,4 10 563,61

139,2 15 593,76

107,1 1't 996,32

25,1 2W7,U

í5,0 I 680,00

aar,$

213,0 92 044,53
258,3 1 11 6'13,39
t4'6 62 924'6í

215,0 m 904,55
24,0 20 753,02

517,5 223il1,ffi

. , .  
. q ?8 , l r , 75

21 123,? 48 124,10

3 tu,t0

16,0 1E 832,06
19,3 5 005,00

128,3 159 *4,72
154,0 40 032,20
56,1 24 152,58

Upravy povrchů vnéjlii
Zatepbvací sys|ém EPs - 70F ||' 80 rrm se
sililétovou onůkou 2'5 wffi'
MrDvýplně otvoru 2x okno +'|x dveře

očiŠ{éni nosných konslrukci před penetrac| ALP

ručně

WPYqq!
LebnÍ a *vebnÍ výbhy
Lešení |ehké porocné, výška poďahy do 1 '2 m

futontáŽ |eŠenÍ |eh'řad.s pod|ahani'š.do .l m H 30 rn

Benpn|ář |eŠenl |eh.|ad.s PodbhaÍÍÍ.š'1 q H 30 m

llbntáŽ ochranné slě z urr*ých vHken

DgÍn'ntÉ ochÍanÍÉ sié z uÍÍĚlých váken

La&lú a úYúnl výbt,,|

odvoz aili a poplate|r za ciládku
Svbts doprava sutia vyborr. hnot

odvoz suti a vybour. hÍÍDt na sldádku do .t km

Přp|abk k odvozu za kďdý dats| 1 km

Vnilrostaveništnld@rava súido 10 m

Přb|atek k vnilíost. c|opravě suti za daEbh 5 m

Rrphtek za skladku nalerÉ|af pá*y$térku a

tepehé izo|ace

ft#rrrlFl{ďra*tu*u
Súrvenítrtípibsun hmot
Př€sun hííot pro budovy zděné výšý do 12 m

Súrrleníšhí pínar n hmot

hotae F,tot wdě
bo|aco pío|i vhkosli vodor. ná|ěr ALPza sfudena

tro|ace prď v|hkosti svis. řÉtěr ALP' za stdena

tsobce proti vhk. vodororlná pfuy pmaY€nin

Eo|ace pÍoti vhkos0 svislá pásy přitaventn

Doclávka penelračnho nátéru ALP

Dodfo|€ SBS rpdiÍikovaného p*u vyz|vŽeý
skhněno

tkaninou např. G|astek 40 spec. nŮl

m€sun hÍn't pro izobce proti vodě' výšky do 12 m

Eolargprcť vúě

Ztvičné krytiny
Ods|raněninásypu nebo nárrosu ||.5. 10 cm

Fřbbt9k za da|áich s cm tl. násypu

odstraněn|Živičné krytlny s|řech do 10" 3vrstvé

trphtek za odstranění kaŽdé datsí vrs|vy

fuvla|ová kytina stroch do 10.' ídilF/c

fuvh*ová kytina střech nad 30.. íÓu| F/c

fuv|aková kytina stÍech do 10.' podkbd. texfile

Fcvhková kytina střech nad 3o"'podldad. texti$.e

oodávka p|ovlakové fo$e z nĚ|Geného F/C na

ne
kpt

65,9

1,0

14U , 1

9S4,4

32078,7

195,7

1273,5

65 495,15

32078,67

Íe

rÍc
Ía
ft12.

ÍÍý
Ía

65,9
112,0
't12,0

112,0
112,0

432,2
432,2

4 321,7
432,2
864,3

432,2

1 't74,1

260,0

1 174,1

260,0

430,2

1 814,1

10,2

1 174,1

2U8 , 1

I 174,'l

3522,2

1 174,1

162,5

I 174,1

162,5

t

t

t

I

l

2,3

|ÍQ

Íe
Íe
íe
rc

í|Q

ÍQ

rÍQ

ríQ

rÍa
rÍe
rÍ2
flQ,

23
24
25
26
27
28
29
30
1 í

rÍa
I

354 964,26

12 960,A1

&6 59r,35

1 15 375,70

115 363,92

82 407,86

49 416,47

225972,94

s6 487,75

28218,W

5 213,00

98,3

49,1

70,2

14,0
't92,5

224,5

24,1

32,1

Zpmcováno pÍo$'atrEm Buu.Dpoaler firry RT$ a.s.



Stavba: 0492015
Objekt: 01
Rozpočet: 1

AS PO Praha
VUZ Jeúčská, Morarská Třebová
PT 2015 MT intemát . op|it\6 p|oché střechy sR

ZákladnÍrozpočet List č.4
Datrm tisku: 1 5.10.2015.

P.ě. Po|ožka Popis M J MnožstYi CenďMJ cena v l(č

32 71í 90.3360.fur0

33 711 78-1530.R01

34 71í 78.1530.Rm

35 71 í 94-4548.x00

36 71 I 97-4080.X00

37 711 98-1547.Xm

38 71298-778/.X@

39 99871.2í02.Rm

712

713
40 713 10.0812.R00
41 713 14-1123.F00

42 713 14-1125.R00

43 713 1+1125.R01

44 713 61-2230.il00

45 713 67-5540.tn0

46 713 69.5970.[m0

47 998 71-3102.R00

718

762
/tB 762 34-1630.R00
49 762 48-5510.nfi0

s0 762 39-5010.F00

51 99876-2102.R00

742

761
52 7&r43-0840.R00
53 764 4í.0850.Rn
54 764 3$2802.Rm

55 7M 33-1852.R00

56 7644$4801.R00

57 764 55-1012.R00

58 764 5$.1014.R00

59 764 5$1015.R00

60 764 5Íí0.18.R00

61 764 5$1020.R{p

62 764 5$1022.R00

63 764 9Gí040.R00

ířr9chanické kotvení např Dekp|an 76 1'5 íÍm

Dodávka po'dk|adni texti|ie 100% PP 300g/rn2 např

Fťtek 3fi)

MrD sťeŠní dvoustupňová vpusť s.l 1 10

MrD ďvětrání kanalizace 0M 10 TWoP

lvlrD kotevn' syst' m

MrD záchytného syslémJ pro pohyb na střeše naď.

TOPSAFE

opracovánÍ proslupu vzduchotechnlry deÍŤontáŽ a

zÉtnáÍÍonta

lvtrD opracovni st.ešnÍ dlatace

Přesun hrrot pro povbkové kýiny, výšky do 12 m

Žme* nytny
lzolacewelné
odstraněn|tepe|né izobce' poVstyrén ť' do 5 cm

tsolaco tepehá střech bodově kotvená

tso|ace tepelná střech atiry a napojenÍ na zoď

Eolace |epelná střoch bodoYě lotvená ,1vrstvá
spádové ldhy

Dodávka tepelné izo|acg EPs 100 1000x1000 rrm

Dodávka tepe|né izobce EPs 100s 1000x1@0 rm

spádové |dhy . prŮm tl. 100 ÍYm

Do<lávka tepe|né izobce xPs t|. 100 ÍYm

Přesun hÍrŤ[ pro izobce tepelné' výŠky do 12 m

ho|an try|nÓ
Kon*ukce Úesaňké
Bedrtn| att€vých zdí z desek tvrdých

Dodávka oSB desky tl. 22 ÍÍm

Spoirvací prvky

ffesun hÍÍDt pro tesařské konstÍuke' výŠky do 12 m

tbt,gtl,*a bg''lfá

Konsírukce klempÍřctá
DBíŤDntáŽ op|echovánlzdl'rš ď 330 do 500 rrm

híncntfi op|echován|parapetů'rš od 100 do 330 rm

hrÍpntáŽ Ž|abŮ pútcuh. rovnýcft, rŠ 250 mnnad 45.

EíŤpntáŽ |erpvánÍzdi ÍŠ .|o0 e 5o0 nm nad 45"

DeíEila odpadnlch trub kutt,ových'D75 a 1@ rtm

MrD pop|astovaná $šta závěEná rš. 250 rrm K1

Mro pop|astovaná |išta rďlová vnějšl rš. 100 rrm }(2

tvFD popbstovaná liŠta rohová vnilrnlrš' 100 ÍYm

K3

MrD pop|astovaná |išta stěnwá vyhnutá rš. 70 rm

K4

MrD pop|astovaná |išta stěnová vyhnutá rš. 156 rrm

K5

M}D pop|astovaná |išta okapnice rš. 250 rm K6

Lindab Žhb podokapnlpŮlguhový R've|ikost 125 rrm

rÍe

kpt

m2
kus
kus
kus

kus
m
t

í 537.1

1 537,1

3,0

24,0

7 U4,0

í ,0

24,O

11 , 9

8,2

1 174,1

2U8 , 1

162,5

1@7,2

199,9

't20,7

8,5

6,6

231,O

33,5
6 864,8
2 470,0

22,5

354 997,92

51 5n,U

205%.37

59 280,48

158 137.80

56,2

40,1

1764

88,2

2 117,2

65 923,94

94 160,29

28 669,88

96 786,98

423 166.51

24U,7 293ffi1,U

3 528.6 29 823,1',1

í 180'5 7 810'53

1waaó?

320,8 31 336'í0
282,3 33 090,16
117,9 1í 516'34

1%7,1 2624,74

7E #f,#

24,1

24,1

32,1

24,1

24.1

240,6

120,3

3 676,37
8,12

290,00
8232,85

144,36
.f0 609.90
30 49í '1í

120,3 42293,96

128,3 9 371,76

400 981,9 400 981,94

1 603,9 38 493,84

721,8 8 617'8í

1504,5 12316,26

,78ir 128,19

rÍe
Íe
Ííe,

ría
rn3

m3
m3
t

m
m
m

ría
ÍÍa
Ííe.
t

m
m
m
m
m
m
m

g7,7

117,2

97,7

1.3

152,8
2,0
9,0

uz,2
6,0

168,8
253,5

35í '6

73,0

73,0
9,0
9,0

192,5
240,6
721.8

í4 058'01

2174,U

6 524,71

-

Zpracováno gograrnm BU|LDpolerfumy RTS a.s.



;litr; ilry'u
Rozpočet í

AS PO Pnaha
VtŽ Jeťčská. Moraská Tí€bo\á
PT20í5 MT|ffgmá . opran p|oché atÍechy SR

ZákHn|mzpočet Lis| č.
Datrn teku; í5.1020í5

P. ě. Fo|olta Popb ilJ tnofuh,t Grnrí|ÍJ
T

CcnavfG

2,0
6,O
4'o
2,3

lsrs
m
m
t

64
65
66
67

764 9o.'qn.Rn Úndab |oúilt ŽlŇoď |ónic|ý ' Žbb '25 !'fÍ|
764 9eí050fin ux'abodp.''n|ÚdJĎy |ýuhoyé srcR D87 íím
764 9&1$0.Rp L|Ídab. op|echwánlparapetr' rš 2úrrm
908 76'|í0am0 Přxwr hnril po |deNalb|ó lgl3b.' výš|ty do í2 m

6{1,6
í 012.5 ť

171,5
22ín2

1 283'í0
6 255.í8
I 886,16
5't06.83

68
787
767 9&0803.R00

767 9$6E01-RX)
767 '&15í4Jo0
7677+478p,ffi

KonÚukca zÚnďn,c,ú
Dmítg *ypiokýcb ocdových b|Br. lcuk
rýtrhovócřfitty
Íbmntle íyttiJých occbt{c|t &onrtr 3|oáÍu srA
IrtlD.tdlfusTA
t&DŽCbilq'

69
70
71

lqrs
hrs
tug
l(|rs

1,0
1,0
í'0
1,0

160í
1n4,7
1s/i'z
4 81t,E

160,St
1924,@
49,'.21
4 U 1 n

n2, E/r/ftoilrorrffic
2í0 ?z.(mltr} Íbnnnů! rtilqft|n revoút trmavodu 4 811,8 4aíl,n

Zpr*odno ptogtarm BullDporerfrrry RTS a.r.


		2015-12-21T07:55:27+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




